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CS 9765.150 - Corpo illuminante, 48 V DC con cavi di

connessione

Lampada compatta: viene fissata in verticale o in orizzontale al profilato del telaio con le
apposite clip di fissaggio, oppure appesa al profilato con il gancio in plastica orientabile.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura

Potenza nominale assorbita
Diametro

Diameter protective tube
Lunghezza

Length light outlet

Length protective tube
Lunghezza cavo di connessione
Possibilita di collegamento
Tipo lampada

Flusso luminoso

Dimensioni

Range temperatura di esercizio
Tensione nominale di esercizio

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529
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CS 9765.150

Lampada resistente. Viene fissata in verticale o in orizzontale al
profilato del telaio con le apposite clip di fissaggio, oppure appesa
al profilato con il gancio in plastica orientabile. Corpo della lampada
resistente agli urti in PMMA (polimetilmetacrilato) grado di
protezione Il.

2 clip di fissaggio
Materiale di fissaggio

1MW

62 mm

38 mm

450 mm

195 mm

320 mm

3m

Cavo integrato, sfioccato
Tubo fluorescente TC-SEL quadripolare
900 Im

Lunghezza: 450 mm
-20°C...40°C

48V (DC)

IP 64



Caratteristiche

Confezione 1 pz.

Peso netto 1.03

Peso lordo 1.05

Codice tariffa doganale 94054990

EAN 4028177493605

ECLASS 8.0 27189241
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