

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CS 9765.150

Corpo illuminante, 48 V DC

Stato: 14/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

CS 9765.150 - Corpo illuminante, 48 V DC con cavi di connessione

Lampada compatta: viene fissata in verticale o in orizzontale al profilato del telaio con le apposite clip di fissaggio, oppure appesa al profilato con il gancio in plastica orientabile.

Caratteristiche

Codice prodotto	CS 9765.150
Descrizione prodotto	Lampada resistente. Viene fissata in verticale o in orizzontale al profilato del telaio con le apposite clip di fissaggio, oppure appesa al profilato con il gancio in plastica orientabile. Corpo della lampada resistente agli urti in PMMA (polimetilmacrilato) grado di protezione II.
Parti incluse nella fornitura	2 clip di fissaggio Materiale di fissaggio
Potenza nominale assorbita	11 W
Diametro	62 mm
Diameter protective tube	38 mm
Lunghezza	450 mm
Length light outlet	195 mm
Length protective tube	320 mm
Lunghezza cavo di connessione	3 m
Possibilità di collegamento	Cavo integrato, sfioccato
Tipo lampada	Tubo fluorescente TC-SEL quadripolare
Flusso luminoso	900 lm
Dimensioni	Lunghezza: 450 mm
Range temperatura di esercizio	-20 °C...40 °C
Tensione nominale di esercizio	48 V (DC)
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 64

Caratteristiche

Confezione	1 pz.
Peso netto	1.03
Peso lordo	1.05
Codice tariffa doganale	94054990
EAN	4028177493605
ECLASS 8.0	27189241